Prefeitura Municipal de Irineópolis

Secretaria Municipal de Educação
CNPJ 83.102.558/0001-05

EDITAL 004/2021/SME

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Secretária Municipal de Educação do município de Irineópolis, SC, no

uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente Edital, conforme

Processo Seletivo nº 001/2021/SME, a publicação do Resultado Final para a

Contratação Temporária de atividades de: Monitor de Creche, Professor de

Educação Infantil, Professor de Anos Iniciais, Professor de Língua Portuguesa,

Professor de Matemática, Professor de Geografia, Professor de História,

Professor de Educação Física, Professor de Inglês, Professor de Ciências,

Professor de Artes e Professor de Música.

MONITOR DE CRECHE

HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º LETÍCIA HALABURA FERREIRA MIGUEL 0,54

2º RAFAELI VIEIRA 0,16

3º WAGNER FERREIRA MIGUEL 0,13

4º ANDRESSA REICHARDT 0,06

5º CRISTIANE REICHARDT 0,00

6º MILENA PAVARIN 0,00

NÃO HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º NICOLI BRAZ ANDRZEIVSKI KOVALCZUK 0,23

2º ELIZANDRA APARECIDA ROCHA 0,05

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º ALCENI DE FÁTIMA BRAZ 1,7

2º ELIANE DE FÁTIMA SANTANA ZIENTARA 0,0

3º TANIA APARECIDA BAY 0,0

NÃO HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º MARIAZINHA SENN RAIMUNDO 3,13

2º ELENIR BERBEKI 3,00

3º ALINE LORENSINI ZIELINSKI 2,00

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º DAYANA DRAMBOSKI DE LIMA 1,33

2º ELENICE BATISTA SANCHES GREIN 1,29

3º JAMILLE BATISTA 1,19

4º FERNANDA DOS SANTOS HOIÇA 1,7

5º PATRICIA APARECIDA BAY 1,0

6º SUZANA ZIELINSKI BUENO FERREIRA 0,56

7º ANA PAULA PASQUALLI FRANCO 0,14

8º CAROLINE FERNANDA DE LIMA ALBIGAUS 0,08

9º LOICI FABIANE OLTMAN 0,05

10º LIDIANE ROBERTA PARTICA 0,00

NÃO HABILITADOS

1º JAÍNE OLIVEIRA DE PAULA CHUL 2,0

2º MARA FLÁVIA OLBERTZ FREISLEBEN 1,8

3º SUELEN APARECIDA ANTONIUTTI 1,66

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

HABILITADO

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º CLARICE STEFANI GIBINSKI 1,0

NÃO HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º CAMILA FURHMANN 0,00

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º JAQUELINE PANNEITZ PASCOSKI 1,0

PROFESSOR DE INGLÊS

HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º EDSON ESTRISER 0,3

PROFESSOR DE HISTÓRIA

HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º LÍGIA DANIELE PARRA 2,11

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TÍTULOS

1º NAIARA BARBOSA 1,52

NÃO HABILITADOS

1º LUCIANA CRISTINA MARQUES FIDELIS 0,0

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

HABILITADOS

1º DANIELE PAVARIN 1,0

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

HABILITADO

1º JUCILENE GELINSKI 0,0

PROFESSOR DE ARTES

HABILITADOS

1º JÉSSICA CAROLINE DE OLIVEIRA 2,56

1º JAÍNE APARECIDA VIEIRA 1,31

2º CAMILA NOGATZ 1,29

NÃO HABILITADO

1º TANIA REGINA HOIÇA NOVACOSKI 2,14

2º AMANDA ALVES MALMANN 0,9

1.0. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis, SC, 03 de maio de 2021.

Chirlei Aparecida Lezan Kuyava
Secretária Municipal de Educação